

Bielsko-Biała dn. 27.11.2024r.

DZP.271.63.2024 - 3

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej w ramach realizowanego programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna” w zakresie zadania „Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej” w 2024r. realizowanego w Beskidzkim Centrum Onkologii – Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.63.2024)

Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia kompatybilnego z modułem zaklejającym opisanym w punkcie B z koniecznością przenoszenia koszyczka ze szkiełkami do modułu zaklejającego ręcznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia z możliwością barwienia w tym samym czasie 330 szkiełek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w 4 stacje załadowczo-wyładowe, z możliwością ich dowolnej konfiguracji (np. 3 załadowcze i 1 wyładowcza) pozwalające na załadowanie oraz rozładowanie barwiarki bez konieczności otwierania pokrywy osłaniającej przed emisją oparów. Możliwość umieszczenia w jednej stacji 30 szkiełek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w 1 stację grzewczą wyposażoną w tackę ociekową o regulacji temperatury stacji w zakresie od temperatury pokojowej do 75°C z możliwością wyłączenia stacji grzewczej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym – możliwość ustanowienia do 22 stacji jako odczynnikowe w trybie pracy z zaklejarką i 23 w trybie bez połączenia z zaklejarką. Możliwość wykorzystania stacji myjących jako stacje odczynnikowe. Pojemność stacji odczynnikowej 480 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane połączenie barwiarki z zaklejarką.

Pytanie nr 6-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w magazynki o pojemności 30 szkiełek z możliwością umieszczenia jednego magazynku w jednej stacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaproponowanie urządzenia wyposażonego w magazynki o pojemności 30 szkiełek z możliwością umieszczenia jednego magazynku w jednej stacji.

Pytanie nr 7-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. A.17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia z jedną zwalidowaną pojemnością stacji o objętości 480 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia kompatybilnego z modułem barwiącym opisanym w punkcie A z koniecznością przenoszenia koszyczka ze szkiełkami do modułu zaklejającego ręcznie po zakończeniu procesu barwienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w magazynki o pojemności 30 szkiełek, które są kompatybilne również z modułem barwiącym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaproponowanie urządzenia wyposażonego w magazynki o pojemności 30 szkiełek, które są kompatybilne również z modułem barwiącym

Pytanie nr 10-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego we wsad startowy jednorazowy o pojemności 4 x 30 szkiełek, kompatybilny z przepustowością modułu barwiącego.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaproponowanie urządzenia wyposażonego we wsad startowy jednorazowy o pojemności 4 x 30 szkiełek, kompatybilny z przepustowością modułu barwiącego.

Pytanie nr 11-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego we wsad startowy jednorazowy o pojemności 4 x 30 szkiełek, który w zaproponowanym rozwiązaniu jest również stacją rozładunkową. Koszyczek po zaklejeniu wraca w to samo gniazdo, z którego został pobrany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaproponowanie urządzenia wyposażonego we wsad startowy jednorazowy o pojemności 4 x 30 szkiełek, który w zaproponowanym rozwiązaniu jest również stacją rozładunkową. Koszyczek po zaklejeniu wraca w to samo gniazdo, z którego został pobrany.

Pytanie nr 12-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o wydajności zaklejania 720 szkiełek na godzinę.

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE – zgodnie z pierwotną specyfikacją.

Pytanie nr 13-dotyczy załącznik nr 5 do SWZ – poz. B.15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia z zewnętrznym czytnikiem kodów kreskowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaproponowanie urządzenia z zewnętrznym czytnikiem kodów kreskowych.

Z poważaniem